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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! WYDATKI NA DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI JAK W INNYCH MIASTACH? 

Trwają prace nad projektem budżetu Krakowa na 2025 rok i związana z 

nimi analiza wydatków ponoszonych przez miasto w poszczególnych obszarach. 

Dotyczy ona m.in.  dotacji przekazywanych niesamorządowym placówkom 

wychowania przedszkolnego – ich udział w ogólnych wydatkach na edukację 

przedszkolną w Krakowie jest bardzo wysoki i stale rośnie, w odróżnieniu od 

innych dużych miast, podczas gdy zmiany demograficzne dają już o sobie znać. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY 

Synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

ostrzegają przed gęstą mgłą. Według prognoz widzialność może miejscami 

wynosić poniżej 200 m. Lokalnie mgły mogą osadzać szadź. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODWIEDŹ KRZYSZTOFORY I WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE! 

Strój Lajkonika, szopka krakowska, maszkarony, srebrny kur Bractwa 

Kurkowego, historyczne tabliczki z nazwami ulic, dzieła sygnowane nazwiskami 

Matejki, Mehoffera, Stryjeńskiej, Malczewskiego – to tylko kilka z kilkuset 

eksponatów, które można zobaczyć na stałej wystawie przygotowanej przez 

Muzeum Krakowa w Pałacu Krzysztofory „Kraków od początku, bez końca”. 

Teraz, odwiedzając wystawę w weekendy, możesz dodatkowo wziąć udział w 

organizowanym przez miasto konkursie „Magiczne Krzysztofory”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „OD WIELKIEGO DZWONU” – WYSTAWA W DOMU POD KRZYŻEM 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288566,34,komunikat,wydatki_na_dotacje_dla_przedszkoli_jak_w_innych_miastach_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288556,26,komunikat,uwaga_na_geste_mgly.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288547,33,komunikat,odwiedz_krzysztofory_i_wez_udzial_w_konkursie_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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Wystawa czasowa „Od wielkiego dzwonu. Świętowanie w Krakowie” 

opowiada o najważniejszych praktykach religijnych, zwyczajach, obrzędach i 

zjawiskach kulturowych. To pierwsza ekspozycją tematycznie wpisującą się w 

zakres działań Centrum Interpretacji Niematerialnego Dziedzictwa Krakowa 

mieszczącego się w Domu pod Krzyżem przy ul. Szpitalnej. Wystawę będzie 

można oglądać od 7 listopada 2024 r. do 14 września 2025 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARSZTATY SZOPKARSKIE W KLUBIE WOLA DUCHACKA 

Klub Wola Duchacka zaprasza na warsztaty budowania szopek 

krakowskich. Bezpłatne zajęcia organizowane są w wybrane poniedziałki i 

środy, w godz. od 16.30 do 18.00. Prowadzi je Teresa Solecka. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PODRÓŻ POZA ŚWIAT OBRAZÓW. POLSKA PREMIERA SPEKTAKLU 

„OSTATNIA NADZIEJA” 

W najbliższy weekend Teatr Łaźnia Nowa zainauguruje kolejny z 

tematycznych cykli premier swojego jubileuszowego, dwudziestego sezonu 

artystycznego. Po „Młodych w Łaźni”, skupionych na prezentacji debiutujących 

reżyserów, czas na „Konstelacje” – cykl polskich premier międzynarodowych 

koprodukcji. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

NOWE! MUZYCZNY LISTOPAD W STREFIE SOKOLSKA 

Koncert muzyki operetkowej i międzywojennej, wyjątkowe wykonanie 

tradycyjnych utworów muzyki żydowskiej, pieśni patriotyczne w aranżacji na 

chór oraz nastrojowe utwory z wykorzystaniem ukraińskiej bandury – to tylko 

część propozycji przygotowanych przez Centrum Kultury Podgórza – Strefa 

Sokolska na listopadowe wieczory. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MISTRZEJOWICKIE IMPRESJE MUZYCZNE  

Requiem Pełne Nadziei z fragmentami kazań księdza Jerzego Popiełuszki 

– to propozycja Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta na jesienną odsłonę 

mistrzejowickiego cyklu. W sobotę, 9 listopada w kościele Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy na os. Bohaterów Września usłyszymy Capella del Nuevo 

Mundo, a fragmenty kazań zinterpretuje aktor Andrzej Róg. Koncert rozpocznie 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/288538,2314,komunikat,_od_wielkiego_dzwonu____wystawa_w_domu_pod_krzyzem.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/288525,2325,komunikat,warsztaty_szopkarskie_w_klubie_wola_duchacka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288542,33,komunikat,podroz_poza_swiat_obrazow__polska_premiera_spektaklu__ostatnia_nadzieja__.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/288536,2327,komunikat,muzyczny_listopad_w_strefie_sokolska.html
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się o godz. 19.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 22. CRACOVIA MARATON: ZAPISY ROZPOCZĘTE! 

Można już zgłaszać się drogą internetową do najważniejszej 

przyszłorocznej imprezy biegowej w Krakowie – 22. Cracovia Maratonu! Zapisy 

dla chętnych do zmierzenia się z wyjątkową trasą maratońską „z historią w tle” 

rozpoczęły się dziś, 6 listopada – równo na 5 miesięcy przed wydarzeniem. W 

zmaganiach na królewskim dystansie ze startem (o godz. 9.00) i metą na 

krakowskim Rynku Głównym, zaplanowanych na 6 kwietnia 2025 roku, będzie 

mogło wziąć udział 7500 osób. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! KOLEJNY TRENING 9 LISTOPADA  

W najbliższą sobotę, 9 listopada zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia 

biegowe dla dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Początek 

o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza w pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia 

przy ul. Józefa Kałuży 1. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TARGI RZEMIOSŁA „WZORY” PO RAZ PIERWSZY W KRAKOWIE 

W trzeci weekend listopada do Krakowa po raz pierwszy zawitają targi 

rzemiosła „Wzory”. Wydarzenie odbędzie się w hali 100-lecia KS Cracovia przy 

al. Focha 40. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 8. EDYCJA NOWA HUTA MASTERS W NCK 

Konkurs bboys i bgirls bitw 1 vs 1, w których tancerze break dance 

zmierzą się ze sobą w dwóch kategoriach: kids (do 15 lat) i dorośli (powyżej 15 

lat) odbędzie się w sobotę, 23 listopada w Nowohuckim Centrum Kultury. W 

jury jak zwykle zasiądą trzy osoby, zasłużone na polskiej i międzynarodowej 

scenie, w tym roku są to: Bboy Intact, Bboy Mefo – Mateusz Godlewski, Bboy 

Daro – Dariusz Kryla.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/288519,2329,komunikat,mistrzejowickie_impresje_muzyczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288565,202,komunikat,22__cracovia_maraton__zapisy_rozpoczete_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288518,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__kolejny_trening_9_listopada.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288539,33,komunikat,targi_rzemiosla__wzory__po_raz_pierwszy_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/288553,2332,komunikat,8__edycja_nowa_huta_masters_w_nck.html
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ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W KRAKOWIE  
 

BIAŁO-CZERWONA ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI  

W poniedziałek, 11 listopada, przypada 106. rocznica odzyskania przez 

Polskę niepodległości. Z tej okazji prezydent Aleksander Miszalski apeluje do 

mieszkańców i mieszkanek Krakowa o udekorowanie domów biało-czerwonymi 

flagami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

PRZYPOMINAMY: 11 LISTOPADA PŁATNY POSTÓJ W STREFIE 

Od ubiegłego roku obowiązują nowe zasady w Obszarze Płatnego 

Parkowania. Według nich 11 listopada, kiedy obchodzimy Święto 

Niepodległości, parkowanie samochodów jest płatne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„RADOSNA NIEPODLEGŁOŚCI” – JUŻ 11 LISTOPADA KRAKOWSKA LEKCJA 

ŚPIEWANIA 

„Radosna Niepodległości” – to tytuł 89. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, 

która odbędzie się w poniedziałek, 11 listopada, na Rynku Głównym. Podczas 

koncertu z udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności 

zabrzmią pieśni związane z rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Początek o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „KURDWANÓW DLA NIEPODLEGŁEJ” – KONCERT PIEŚNI 

PATRIOTYCZNYCH 

Pieśni patriotyczne zabrzmią podczas koncertu „Kurdwanów dla 

Niepodległej”, który odbędzie się już 26 listopada. Początek o godz. 17.30 w 

auli Szkoły Podstawowej nr 149 przy ul. Bujaka 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! WYMIANA NAWIERZCHNI NA ŁĄCZNICY UL. WEISSA I CONRADA, TAK 

POJADĄ AUTOBUSY  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288430,29,komunikat,bialo-czerwona_rocznica_odzyskania_niepodleglosci.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288473,26,komunikat,przypominamy__11_listopada_platny_postoj_w_strefie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288425,26,komunikat,_radosna_niepodleglosci____juz_11_listopada_krakowska_lekcja_spiewania_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/288526,2325,komunikat,_kurdwanow_dla_niepodleglej____koncert_piesni_patriotycznych.html
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W poniedziałek, 11 listopada, w godz. od ok. 7.00 do 16.00, drogowcy 

będą wymieniać nawierzchnię jezdni na łącznicy ul. Weissa z ul. Conrada. W 

związku z pracami swoje trasy zmienią linie autobusowe nr 168 i 173. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA UL. BOGUCIANKA – AUTOBUSY WRACAJĄ NA STAŁE 

TRASY 

Od wtorku, 12 listopada, na remontowanej ul. Bogucianka w Tyńcu 

zostanie dopuszczony ruch wahadłowy autobusów komunikacji miejskiej. W 

związku z tym na swoje stałe trasy powrócą linie nr 112, 203, 243 i 612. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SALWATOR: W SOBOTĘ OTWARCIE UL. KOMOROWSKIEGO 

Już w najbliższą sobotę, 9 listopada, rozpocznie się kolejny etap prac na 

Salwatorze. Otwarta dla ruchu zostanie ul. Bolesława Komorowskiego. W 

związku z tym zmieni się trasa i lokalizacja przystanku „Salwator” dla linii 

autobusowej nr 502. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 15:30 - briefing prasowy w związku z  podpisaniem umów na przekazanie 

środków z Krajowego Funduszu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO), hol 

prezydencki 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 10:00 - 50 lat edukacji na os. Widok 1974 - 2024, jubileusz związany z 

powstaniem i rozwojem Szkoły Podstawowej nr 145 (rok założenia 1974), Szkoły 

Podstawowej nr 153 (1982) oraz XVIII Liceum Ogólnokształcącego (1991) obecnie 

działających jako Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, Zespół Szkół Ogólnokształcących 

nr 8, ulica Na Błonie 15b  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/288520,2317,komunikat,wymiana_nawierzchni_na_lacznicy_ul__weissa_i_conrada__tak_pojada_autobusy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/288545,2322,komunikat,przebudowa_ul__bogucianka___autobusy_wracaja_na_stale_trasy.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/288465,2321,komunikat,salwator__w_sobote_otwarcie_ul__komorowskiego.html

